DECRETO Nº 2553, de 26 de janeiro de 2021.

CLASSIFICAÇÃO FINAL
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 01/2021.

CLECI APARECIDA VERONEZI, Prefeita Municipal de Rancho
Queimado, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e de
acordo com o disposto na Lei Orgânica do Município,

DECRETA:

Art. 1º - Torna-se público para o conhecimento dos interessados a
Homologação da Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado n.º
01/2021, conforme ANEXO I desde Decreto, informando o Cargo, a posição na
classificação, nome dos candidatos e a situação final.

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 3º - Registra-se e publique-se.

Rancho Queimado, 26 de janeiro de 2021.

CLECI APARECIDA VERONEZI
Prefeita de Rancho Queimado

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2021 –

TECNICO DE ENFERMAGEM E MOTORISTA DE AMBULÂNCIA

CARGO TECNICO DE ENFERMAGEM SAMU

 Nº da
Inscrição
Nome do

candidato(a)

Suporte
Básico
de visa
(BLS)

Atendimento

pré-
hospitalar ao
traumatizado

CNH

Graduação

em
qualquer

área

Curso de
urgências

com no
mínimo
20 horas

Tempo de

serviço
como

Técnico de
Enfermagem

em
UPA/SAMU

Tempo de
serviço
como

técnico de
enfermagem

nas
instituições

de Saúde

Total de
Pontos

Classificação

01 - Marcia
Regina da
Silva Abreu

0,5

0,5

0,5

-

1,0

4,0

1,0

7,5

01

02 - Marcelli
Mates

-

0,5

0,5

2,5

0,5

-

1,0
5,0

02

03-Sandra
Gasperin

0,5

0,5

0,5

-

-

-

-

1,5

03

04 - Beatriz
Abreu
Coelho

-

-

0,5

-

-

-

1,0

1,5

04

CARGO MOTORISTA DE AMBULÂNCIA

Nº da
Inscrição
Nome do

candidato(a
)

Suport

e
Básico
de visa
(BLS)

Atendiment

o pré-
hospitalar

ao
traumatizad

o

CN
H

Graduaçã

o em
qualquer

área

Tempo

de
serviço
como

motorist
a de

SAMU

Tempo

de
serviço
como

motorista
hospitala

r

Tempo de

serviço
como

motorista
profissiona

l

Ponto

s
Prova
Pratic

a

Total

de
Ponto

s

Classificaçã

o

01 - Vinicius
Santos
Souza

-

0,5

0,5

-

-

-

1,0

16

18,0

02

02 - Patrick
da costa

Perez

-

0,5

0,5

-

-

-

1,0

13

15,0

05

03 - Mecias
Antonio
Ribeiro

0,6

0,5

0,5

-

-

-

-

16

17,6

03

04 - Cesar
Vieira

Cascaes

0,6

0,5

0,5

-

0,3

1,2

-

15

18,1

01

05 - João
Paulo Meurer

da Silva

0,6

0,5

0,5

2,0

-

-

-

10

13,6

06

06 - Robson
Medeiros

0,6

0,5

0,5

-

-

-

-

15

16,6

04

Rancho Queimado, 26 de janeiro de 2021.

CLECI APARECIDA VERONEZI
Prefeita Municipal